PIFOflJIA MUNI(IPAL

SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO

CrPJ 00.097.857.0001-71

SECRETARIA
M:JNCFAL DE WFRAESTRUTLJRA
OBRAS E SERVIÇOS PURUCOS

PORTARIA DE VIAGEM N° 07, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

/7

50cretata rnu01
p

,.. nicaÇ?O

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS INTERINO DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO. Estado de Goiás. no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas, conferidas com
fundamento no Estatuto dos Servidores do Município e nos

termos do processo administrativo n° 4649/2025,

RESOLVE:

Arte. 1° Autorizar a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) JOSÉ ALBERTO

DOS SANTOS ALVES, inscritd(a) no CPF n° ***.706.381** e na matricula n°

5561787. nomeado(a) como CHEFE DE SERVIÇOS PIJBLICOS, lotado(a) na

SEI'NFRA, o qual empreenderá viagem à Goiânia - GO, no dia 18 de fevereiro de 2025,

com a finalidade de PARTICIPAR DE CAPACITAÇÃO EM APOIO TÉCNICO PARA
INICIO DE MANDATO, concedendo-lhe 1 (uma) diária interestadual sem pernoite.

totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 2° - O valor deverá ser creditado em nome do(a) servidor(a), no Banco ITAÚ

UNIBANCO S.A. agência n°4409, na conta corrente n° 17021-6.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS INTERINO I)E SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,

ESTADO DE GOIÁS, aos 17 (dezessete) dias do mês de fevereiro de 2025.

Alexandre de WUs Assis
Seina

Decreto 27I2025

ALEXANDRE DE JESUS ASSIS

Secretário Municipal de lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos Interino
Decreto n° 267/2025

j,uea
.40tJiCipI

"Autoriza a concessão de diária de

viagem ao servidor JOSÉ
ALBERTO DOS SANTOS ALVES,

que especifica e dá outras

providências."

Avenida Goiás km 2.5 Quadra E Lotes 18/20 Conjunto habitacional donceiçáo Gemes Rabelo - Santo
Antônio

do Descoberto - Goiás - E-mail: secretaria(lei)bi a.
a.santoaptúniododeSCohElt0.50.50Vt0'